



Dokument ID

JT 2500

Godkänts av:

Angelo Lundqvist

Skriven av:

Michel Lundqvist

Version:

2017-05-04

Sida:

1 av 1

## PRODUKTSPECIFIKATION

### Specifikationer:

Artikelnamn:	<b>Wrap Lax &amp; Pepparrots</b>
Artikelnummer:	2500
EAN-Kod:	7350030911931
Vikt:	180g
Emballage:	Wrappåse sluten, plast



### Energivärde (Per 100g):

Energi (KJ):	977,55
Energi (Kcal):	232,27
Fett (g):	9,79
Varav mättat fett (g):	1,03
Kolhydrater (Kcal):	27,5
Varav Sockerarter (g):	1,37
Protein (g):	8,13
Salt (g):	0,99

### Allergener:

Gluten, Vetemjöl, Ägg, Senap,

### Ingredienser:

Innehåller socker. INGREDIENSER: 50% Tortillabröd, 17% LAX kallrökt, 11% Pepparotscreme, Romansallad.

VETEMJÖL (69%), vatten, vegetabilisk olja (rapsoolja), socker, emulgeringsmedel (E471), jäsmedel (E500, E450), salt, syra (äppelsyra).

LAXFILÉ, salt, rök.

Vatten, rapsoolja, pepparrot (15%), palmolja, kokosfett, socker, ättiksprit, salt, vinäger, ÄGGULEPULVER, SENAPSFRÖ, senapsolja, cayennepeppar, konserveringsmedel (E202, E211, E223, E224 (SULFIT)), förtjockningsmedel (E401, E415), surhetsreglerande medel (E330), emulgeringsmedel (E471, E475, E322 (solros)), maltodextrin.

### Lagring och hantering:

**Kylvara (4 - 8 C°)**

### Hållbarhet:

**4 dagar**